dominum  Innocentium,  pro  qua  idem  Conradus  diu  litigavit  et  no- 
viter  est  possessionem  pacificam  assecutus,  solvit  40  flor. 

1  Diese  und  die  folgenden  zwischen  Klammern  gedruckten  Worte  des  Titels 
wurden  nach  Vollendung  des  Registers,  wohl  in  der  Kurie  selbst,  in  die  vom  ersten 
Schreiber  zu  diesem  Zwecke  freigelassenen  Zwischenräume  eingefügt  oder,  wenn  der 
Schreiber  vergessen  hatte,  einen  Zwischenraum  zu  lassen,  über  die  Zeile  geschrieben. 

-  26.  Dezember  1 367. 
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Fol.  ij6v- 
Sequuntur  restantie  de  anno  primo  felicis  recordationis  domini 

Urbani  pape  V. 
De  altari  sancti  Anthonii  in  ecclesia  sancti  Dyonisii  Leodien sis  ex 

causa  permutationis  collato  lacobo  dicto  li  Seignhor  solvit  anno  sexa- 
gesimo  nono  die  prima  Augusti  8  flor. 

De  altari  sancte  Katherine  in  ecclesia  de  Hoeselt  vacante  quia  Baldewinus 

Oneal  prebendam  Leodiensem  est  assecutus  fuit  provisum  Renero 

Willermi  de  Stinne;    solvit  anno  67*^  die  6a  Augusti  10  flor. 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Hoyensis  confirmatis 

lohanni  de  Sebres   solvit  anno  sexagesimo   nono  die   13a  Septembris 
IG  flor. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Aquensis,  confirmatis 

Godefrido  nato  condam  Gerardi  de  Pomerio  militis,  solvit  anno  6^]^ 
die  8a  Octobris  12  flor. 

Sequuntur  restantie  de  anno  secundo  dicti  domini  Urbani. 

De  canonicatu  ecclesie  sancti  Petri  Leodiensis  confirmato  magistro 

Dyonisio  Minninc,  solvit  anno  67*^  die   17a  Decembris  21  flor. 
Fol.  i^j. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis  dimissis  per  dominum 

Petrum  de  Luna  legum  doctorem  collatis  Egidio  de  Bermonbech  ta- 

miliari  et  scriptori  apostolico  solvit  anno  70*^  25  flor. 
De  abbatia  seu  prepositura  seculari  ecclesie  beate  Marie  Eykensis,  vacante 

per  obitum  domini  cardinalis  Petragoricensis  ̂   coUata  domino  Egidio 

de  Bermonbech  predicto,  solvit  anno  70^  die  prima  Martii       75  flor. 
De  capella  sancte  Walburgis  vacante  per  obitum  domini  cardinalis  Petra- 

goricensis,  coUata  Petro  Quilliberti,  solvit  anno  68"  die  i8a  Aprilis 
per  manus  receptoris  capituli  Visetensis  20  flor. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Aquensis  vacantibus  per 
obitum  Gerardi  de  Viuario,  confirmatis  Nicholao  de  Lusscher,  et 

eadem  prebenda  simili  modo  fuit  sibi  confirmata  anno  pontificatus 

dicti  domini  Urbani  2*^,  solvit  anno  67"  die   iia  Novembris       9  flor. 

De  prioratu  seu^  prepositura  de  Mense  vacante  per  obitum  domini  car- 
dinalis Petragoricensis,  collato  lohanni  de  Belloforti  monacho  sancti 

Remigii  Remensis  ordinis  sancti  Benedicti,  solvit  annis  69"  et  70*^  in 
universo  240  flor. 

Fol.  /i7". 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis  vacantibus  per  obitum 

Ludovici  de  Colonster  in  partibus  defuncti,  confirmatis  lohanni  Han- 

nekim, solvit  anno  67"  die  4a  lunii  28  flor. 

'  Elie  Talleyrand   de  P^rigord,   Kardinalpriester   von  S.  Pictro  in  Vincoli,   später 
Bischof  von  Albano,  gest.  1564. 

-  In  der  Handschrift:  »se«. 
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Sequuntur  restantie  de  anno  tertio  dicti  domini  Urbani. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Aquensis  vacantibus  per 
übituni  Yuelonis  de  Kodenberch,  confirmatis  lohanni  Aldegardis,  solvit 

anno  67**  die  na  Novembris  9  flor. 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Petri  Leodiensis  vacantibus 

per  ingressum  monasterii  Cartusiensium  apud  Villamnouam  Avinio- 
nensis  dyocesis  Nicholai  Ricsardi  de  Maruilla,  confirmatis  lohanni  de 

Liers,  solvit  anno  sexagesimo  nono  die   lyä  lulii  8  flor. 

De  parrochiali  ecclesia  de  Ohay,  ex  causa  permutationis  collata  lohanni 

de  Nauinia,  solvit  anno  sexagesimo  nono  die  8a  Novembris  1 1  flor. 
Fol.  ißS. 

De  altari  sanctorum  lohannis  Baptiste  et  Remigii  in  ecclesia  Leodiensi, 

ex  causa  permutationis  coUato  lohanni  Francardi,  solvit  anno  68°  die 
15a  lulii  16  flor. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Monasterii  supra  Sambriam  di- 
missis  per  Petrum  Pirscal,  assecutum  prebendam  sancte  Crucis 

Leodiensis,  coUatis  Nicholao  Henrici  de  Donge,  solvit  anno  68° 
die  18  a  lulii  9  flor. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Aquensis  confirmatis 

Martino  Alberti  de  Aquis,  solvit  anno  68°  die  19a  Decembris        8  flor. 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis  vacantibus  per  obitum 

lohannis  Glottonis  scriptoris  penitentiarie,  collatis  Egidio  Archiepi- 

scopi  solvit  anno  68°  die   15a  Aprilis  30  flor. 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Cennatensis  vacantibus 

per  obitum  lohannis  Glottonis,  collatis  lohanni  de  Wang,  solvit  anno 

67°  die  3a  Septembris  16  cum  dimid.  flor. 
De  parrochiali   ecclesia   seu   quarta   capella   de  Munstergleyn    ex   causa 

permutationis  fuit  provisum  Philippo  de  Aquis,  solvit 
1 1  flor.  cum  dimid. 

Et  Henrico  de  Weuelcouen  de  plebanatu  seu  parrochiali  ecclesia  beate 

Marie  opidi  Sancti  Trudonis,  solvit  14  flor. 
Nam  proventus  consistunt  in  cotidianis  distributionibus. 

Fol.  ißSK 

Sequuntur  restantie  de  anno  quarto  dicti  domini  Urbani. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancte  Crucis  Leodiensis  confirmatis 

Guillermo  de  Swalme  solvit  anno  sexagesimo   nono  die   IG»  lanuarii 
12  flor. 

De  canonicatu   et  prebenda   ecclesie  Leodiensis,   confirmatis  lohanni  de 

Sebres,  solvit  anno  67°  die   12a  Decembris  29  flor. 
De  altari  sancti  EUgii  in  ecclesia  Leodiensi,  vacante  per  obitum  Guillermi 

de  Altanpa  coUato  Bertrando  Masnerii,  solvit  anno  67°  die  8a  Februarii 

7  flor. 
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De  prioratu  sancte  Crucis  Hoyensis  ordinis  sancti  Augustini,  confirmato 

fratri  Petro  Pinchar,  solvit  anno  sexagesimo  nono  die  17a  Martii 
10  flor. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Traiectensis,  vacantibus 
per  amotionem  Winandi  de  Hengbach,  collatis  Guillermo  Henrici  de 

Traiecto,  solvit  anno  68**  die  i8a  Decembris  16  ilor. 
Fol.  i}^. 

De  parrochiali  ecclesia  de  Roliers,  vacante  per  dimissioneni  lacobi  Oneal 
assecuti  canonicatum  et  prebendam  ecclesie  sancti  Pauli  Leodiensis, 
collata  Laurentio  Forbitoris  de  Florines  26  cum  dimid.  flor. 

De  decanatu  Louaniensi  coUato  Godefrido  de  Dermale  solvit  anno  68" 

in  die  sancti  Michaelis  ̂   40  flor. 
De  parrochiali  ecclesia  de  Hackendouel,  vacante  per  resignationem  Con- 

rad! de  Deyl,  collata  Alberto  dicto  Büke,  solvit  anno  67"  die  7a  Fe- 
bruarii  100  flor. 

De  parrochiali  ecclesia  de  Hanuto,  vacante  per  resignationem  Roberti  le 

Meire,  collata  Nicholao  Mudde,  solvit  anno  68"  die  3a  Februarii    8  flor. 
De  prioratu  sancti  Severini  ordinis  Cluniacensium  confirmato  Roberto 

de  Hamello  solvit  anno  sexagesimo  nono  in  vigilia  sancti  Mathei 

e wangeliste  2  73  flor. 
Fol.     !}<)"■ 

Sequuntur  recepta  per  Sigerum  decanum  et  coUectorem  predictum  de 
beneficiis  collatis  et  confirmatis  per  felicis  recordationis 

dominum  Urbanum  papam  quintum  pontificatus  sui  anno 

quinto. 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Petri  Leodiensis,  vacantibus 

per  dimissioneni  magistri  Dyonisii  Minninc,  collatis  lohanni  de  Wi- 

hangue,  solvit  anno  68"  die  4a  Martii  '  12  flor. 
Da  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Hadelini  Visetensis,  vacantibus 

per  obitum  Gerardi  dicti  le  Cornu  in  Romana  curia  defuncti,  collatis 

lohanni  dicto  Boesman,  solvit  anno  68"  die  4a  lanuarii  8  flor. 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  lohannis  Leodiensis,  va- 

cantibus per  obitum  Petri  de  Kemech  in  partibus  defuncti,  collatis 

lohanni  nato  Baldewini  de  Yma,  solvit  anno  68"  die  17a  Aprilis 
21  flor. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Pauli  Leodiensis  dimissis 

per  lohannem  de  Wihonge,  collatis  Rigaldo  de  Fohe,  solvit  anno  68" 
die  12a  lunii  21  flor. 
Fol.  140. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  de  Nossonge  dimissis  per  lohannem 

de  Wihonge  predictum,  collatis  lacobo  de  Luna  de  Lunassis,  solvit 

anno  sexagesimo  nono  die   loa  lanuarii  10  flor. 

'  29.  September.  *  20.  September. 
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De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Bertholomei  (sie)  Lco- 
diensis  vacantibus  per  obitum  Alexandri  de  Mennichusen  in  Romana 

curia  defuncti,  collatis  Wernero  de  Haselbeke,  solvit  anno  sexagesimo 

nono  die   1 3'i  lulii  6  cum  dimid.  flor. 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesia  beate  Marie  Aquensis  vacantibus  per 

obitum  Reynaldi  de  Gore  extra  Romanam  curiam  defuncti,  confirmatis 

Euerardo  de  Tudekem,  solvit  anno  sexagesimo  nono  die  22a  Augusti 
IG  flor. 

De  parrochiali  ecclesia  de  Aghele  vacante  ex  eo  quod  Christianus  de 
Bunde  sine  dispensatione  tenuit  eam  per  plures  annos  in  presbiterum 

non  promotus,  coUata  Godulpho  de  Oppendorp,  solvit  anno  sexa- 
gesimo nono  die  lo^  lanuarii  45  flor. 

Fol.  140V. 

De  canonicatu  et  prebenda  Hugardensibus  vacantibus  per  obitum  Egidii 
Waspardi  scriptoris  litterarum  apostolicarum,  collatis  Petro  de  Claris 

solvit  anno  sexagesimo  nono  die   15a  Aprilis  18  flor. 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodien sis  vacantibus  per  obitum 

Hugonis  Arnaldi  collectoris  apostolici,  collatis  Conrado  de  Deyl,  solvit 

anno  68^  die  14a  Octobris  28  flor. 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancte  Crucis  Leodien  sis  dimissis 

per  Conradum  de  Deyl,  collatis  lohanni  Berw^ier,  solvit  anno  sexa- 
gesimo nono  die  loa  lanuarii  11  flor. 

Sequuntur  de  anno  sexto. 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Pauli  Leodiensis  vacantibus 

ex  eo  quod  Conradus  de  Deyl  canonicatum  et  prebendam  Leo  dien, 
est  assecutus  collatis  Alberto  Potter,  solvit  anno  sexagesimo  nono  die 
loa  lunii  16  flor. 

De  parrochiali  ecclesia  sancti  Christo  fori  Leodiensis,  confirmata 

Alexandro  de  Eure,  solvit  anno  sexagesimo  nono  die  loa  Septembris 

30  flor.  8  gross. 
De  altari  sanctorum  Pauli  et  Mauricii  in  ecclesia  sancti  Pauli  Leo- 

diensis, vacante  per  obitum  Rasquini  Bareet  in  Romana  curia  de- 
functi, coUato  lohanni  Machor  de  Mefiia,  solvit  anno  sexagesimo  nono 

die  loa  Septembris  13  flor.  4  gross. 
Fol.  141. 

De  parrochiali  ecclesia  beate  Marie  de  Neten  vacante  per  obitum  Gregorii 
Perse  in  Romana  curia  defuncti,  collata  lacobo  de  Lembor,  solvit 

anno  sexagesimo  nono  die  iia  Aprilis  15  flor. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Dyonisii  Leodiensis  va- 

cantibus per  obitum  Raynardi  de  Goere  extra  curiam  defuncti,  con- 
firmatis Lacobo  Arnaldi  de  Holonia,  solvit  anno  sexagesimo  nono  die 

25a  Februarii  19  flor. 
De   decanatu   ecclesie    sancti   Petri    Louaniensis   vacante   per   obitum 
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Godefridi  de  Dormale  in  partibus  defuncti,  confirmato  Petro  de  Cal- 
stris,  solvit  anno  sexagesimo  nono  die  ultima  Octobris  40  flor. 

De  anno  septimo  pontificatus  predicti  domini  Urbani. 
De  altari  Imperiali  nuncupato  sito  in  ecclesia  Leodiensi  collato  Ricsardo 

Poylebant,  solvit  anno  septuagesimo  primo  die   iia  lanuarii     30  flor. 
Fol.  141 '. 

De  anno  octavo  dicti  domini  Urbani. 

De  parrochiali  ecclesia  de  Comblen  vacante  per  obitum  Hermanni  de 
Aleur  in  Romana  curia  deffuncti,  collata  Godefrido  de  Thalamis,  solvit 

anno  septuagesimo  primo  die  3a  Decembris  30  flor. 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis  vacantibus  per  obitum 

lohannis  de  Quercu  in  partibus  defuncti,  confirmatis  Sigero  de  Novo- 

lapide,  solvit  anno  70*^  die  3  a  Decembris  ■  25  flor. 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Seruacii  Traiectensis  va- 

cantibus per  obitum  lohannis  de  Haren  in  partibus  defuncti,  confir- 
matis Wilhelmo  nato  lohannis  Michaelis,  solvit  anno  septuagesimo 

primo  in  lanuario  34  flor. 
Fol.  142. 

Sequuntur  recepta  per  Sigerum  decanum  et  coUectorem  antedictum  de 
fructibus  beneficiorum  apud  sedem  apostolicam  vacantium 
tempore  vacationis  provenientibus  in  episcopatu  Leodiensi. 

De  fructibus  parrochialis  ecclesie  de  D  int  er  provenientibus  a  die  beate 

Marie  Magdalene  ̂   anni  66  i,  qua  lacobus  de  Cordulis  rector  eiusdem 
in  Romana  curia  decessit,  usque  ad  4to  (sie)  kal.  lanuarii,  qua  pro- 
visum  fuit  de  dicta  ecclesia  Alberto  Lose  40  cum  dimid.  flor. 

De  fructibus  archidiaconatus  Brabantie  in  ecclesia  Leodiensi  pro- 
venientibus a  die  18^  Mail  anni  sexagesimi  septimi,  qua  decessit  bone 

memorie  dominus  cardinalis  Aquensis,^  usque  ad  diem  provisionis 
tacte  domino  cardinali  de  Agrifolio,^  per  manus  domini  Walteri  de 
Hemtines  canonici  Leodiensis:  centum  et  viginti  quinque  scudatos 

auri  pro  valore  1 66  flor,  4  gross. 

Item  a  Godefrido  filio  naturali  domini  Gerardi  de  Pomerio  militis  pro 
fructibus  canonicatuum  et  prebendarum  sancte  Marie  Aquensis  et 

Werdensis  ecclesiarum,  Leodiensis  et  Coloniensis  dyocesum,  per- 
ceptis  per  eum  ante  dispensationem  super  defectu  natalium  obtenta, 
pro  quibus  in  Camera  convenerat  50  flor. 

Fol.  142^'. 

De  fructibus  capellanie  sancte  Walburgis  Leodiensis  provenientibus  a  die 

obitus  bone  memorie  domini  cardinalis  Petragoricensis  usque  ad  pro- 
visionem  factam  de  eadem  Petro  Quilliberti  17  flor. 

1  22.  Juli. 

ä  Pierre  Itier,  Bischof  von  Dax,  Kardinalpriester  tit.  SS.  Q.uattuor  Coronatorum, 
später  Bischof  von  Albano. 

3  Guiilaume  d'Aigrefeuille,  Kardinalpriester  von  S.  Maria  in  Trastevere,  später Bischof  von  Albano. 
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De  fructibus  mense  abbatis  Sancti  Trudonis  provenientibus  a  die  obitus 

doniini  Roberti  abbatis  ultimo  defuncti  usque  ad  diem  provisionis 
facte  domino  Zacheo  nunc  abbati:  centum  et  decem  scudatos  auri  fa- 

cientes  146  flor.  8  gross. 

De  fructibus  prepositure  Leodiensis  provenientibus  a  die  obitus  domini 

cardinalis  Carcassonensis  ^  usque  ad  diem  provisionis  facte  domino 

cardinali  Parisiensi,*  videlicet  pro  7  diebus,  solvit  dominus  Anthonius 
de  Fys  canonicus  Leodiensis  in  diversis  pagamentis 

26  cum  dimid.  flor. 

De  fructibus  prepositure  de  Wydoy,  quam  bone  memorie  dominus  Elyas 
cardinalis  Vticensis  dum  vixit  obtinebat,  restantibus  tempore  obitus 

sui  apud  debitores  ipsius  prepositure:  360  scudatos  auri  in  valore 

480  flor. Item  de  quibusdam  rcstantiis  apud  Wericum  de  Waeronz,  campsorem  Leo- 
diensem, depositarum  pecuniarum  subsidii  biennalis  de  tempore  nunc 

reverendissimi  patris  domini  cardinalis  Iherosolimitani-''  tunc  Cavalli- 
censis  episcopi,  per  manus  domini  Hermanni  de  Xantiis  canonici  Leo- 

diensis :  67  scudatos  auri  pro  valore  89  flor.  4  gross. 
Fol.  14^. 

Summa  s  um  mar  um   omnium  receptorum   in   episcopatu  Leodiensi   tam 

de  mediis  fructibus  beneficiorum   per  sedem   apostolicam   collatorum 

et  confirmatorum  quam  etiam  de  fructibus  beneficiorum  apud  sedem 

apostolicam  vacantium  tempore  vacationis  provenientibus 

2420  flor.  4  gross. 
Fol.  i4ß  ". 

Sequuntur  recepta  per  Sigerum  decanum  et  collectorem  predictum  in  civi- 
tate  et  dyocesi  Colonien.  tam  per  ipsum  decanum  quam  per  manus 

domini  Constantini  de  Bunna,  canonici  ecclesie  sancti  Andree  Co- 

loniensis,  subcollectoris  ibidem.  —  Et  primo  de  anno  Domini  mil- 
lesimo  trecentesimo  sexagesimo  septimo. 

De  parrochiali  ecclesia  in  Loen  coUata  Hilbrando  de  Lippia,  surrogato  in 

iure  competenti  condam  Petro  de  Wlpe,  pro  7  marchis  argenti  cum 

dimidia,  pro  quibus  in  Camera  ut  dixit  convenerat,  solvit         50  flor. 

De  prebenda  Werdensi  confirmata  Godefrido  nato  condam  Gerardi  de 
Pomerio  militis  20  flor. 

Anno  sexagesimo  octavo. 

De  canonicatu  et  prebenda  ac  prepositura  ecclesie  sanctorum  Aposto- 
lorum  Colonien.  coUatis  Dyonisio  Minninc  licentiato  in  legibus 

   200  flor. 

1  Etienne  Aubert,  Bischof  von  Carcassone,  Kardinaldiakon  von  S.  Maria  in  Aquiro, 
dann  Kardinalpriester  von  S.  Lorenzo  in  Lucina. 

'  Etienne  de  Passy  oder  de  Paris,  Bischof  von  Paris,  Kardinaipriester  von  Sanct 
Eusebius. 

8  Philippe  de  Cabasolle,  Bischof  von  Cavaillon,  Patriarch  von  Jerusalem,  Kardinai- 
priester von  SS.  Petrus  und  Marcellinus,  später  Bischof  von  Sabina. 
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De  scolastria  ecclesic  Bunnensis  confirmata  magistro  Reynardo  de  Brüla 
20  flor. 

Fol.  144. 

De  parrochiali   ecclesia  sancti  Albani  Coloniensis  collata  lohanni  de 
Guliaco  20  flor.  leves. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Kerpensis  coUatis  Tilmanno  Kiil  de 
Legiiinch  20  flor.  leves. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Gereon is  Coloniensis  col- 
latis  Gerlaco  de  Legninch  25  flor. 

De  parrochiali  ecclesia  in  Horten  collata  lohanni  dicto  Roitstochk     10  flor. 
De  altari  sancte  Barbare  in  ecclesia  Bunnensi  collato  Petro  de  Adenau we 

9  flor. 
De  canonicatu,  prebenda  et  decanatu  ecclesie  sancti  Andree  Coloniensis 

collatis  Bartholomeo  de  Ponte  56  flor. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Werdensis  collatis  Guillermo  Freysgin 
20  flor. 

De  parrochiali  ecclesia  sancti  Georgii  Zozaciensis  collatis*  10  flor. 
De   decanatu   ecclesie  sancti   Georgidii  (^sic)  Coloniensis   confirmato 

Bertramo  de  Puppendijc  12  flor. 

Fol.  144^- 

Anno  sexagesimo  nono. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Bunnensis  confirmatis  Alexandro  de 
Meninchusen  15  flor. 

De  decanatu  Coloniensi  collato  domino  Symoni  de  Solms         250  flor. 

De  prepositura  ecclesie  Reysensis  confirmata  Godefrido  dicto  Wlonspec 

50  flor. 
De  parrochiali  ecclesia  de  Attendaren  collata  Rutgero  de  Oudendal  20  flor. 

De  parrochiali  ecclesia  in  Holswilre  collata  Henrico  Kebbe  36  flor. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Bunnensis  collatis  Godescalco  dicto 
Houeman  14  flor. 

De  parrochiali  ecclesia  in  Plattenbrecht  collata  Hermanno  Voitsardi 
IG  flor. 

De  canonicatu  et  prebenda   ecclesie  Bunnensis  collatis  Petro  de  Droil- 

haghen     "  16  flor. 
Fol.  14^. 

Item  anno  yo**  de   mense  Decembris  Constantinus   subcoUector  predictus 
assignavit  Sigero  decano  et  collectori  predicto  80  flor. 

in  suis  computis  plenius  declarandos. 

Item  de  prepositura  ecclesie  Hugardensis  Leodiensis  dyocesis  annexa 

scolastrie  ecclesie  Coloniensis,  collata  reverendissimo  patri  domino  car- 

dinali  de  Sancto  Martiali,^  solvit  dominus  Theodericus  Poleyn  nomine 

>  Der  Name  des  Pfarrers  fehlt  in  der  Handschrift. 
'  Hugo  de  S.  Martial,  Kardinaldiakon  von  S.  Maria  in  Porticu, 
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dicti  domini  cardinalis   13a  Aprilis  anno  prcdicto:  triginta  tres  muton. 
duplices  novos  de  Brabantia,  valentcs  55  flor. 

Summa  summarum  receptorum  in  archiepiscopatu  Coloniensi     lOiBflor. 
Fol.  14p- 

Sequuntur  recepta  per  Sigerum  decanum  et  collectorem  predictum  a  sub- 
coUectore  civitatis  et  dyocesis  Traiecten.  de  collectis  per  ipsum  sub- 
collectorem  ibidem. 

Et  primo,  anno  68^  de  mense  Maii  95  cum  dimid.  flor. 

Item  de  anno  69^  de  mense  Februarii  83  flor. 

Item  de  anno  70^  de  mense  lunii  164  flor.    4  gross. 
Summa  receptorum  in  episcopatu  Traiectensi  342  flor.  10  gross. 
Quc  recepta  idem  subcoUector  in  suis  rationibus  distinctius  declarabit. 

Summa  summarum  omnium  receptorum  in  Colonien.,  Leodien,  et 

Traiecten.  civitatibus  et  dyocesibus  3781  flor.  2  gross. 
Fol.  146. 

In    episcopatibus   vero    Monasteriensi,    Osnaburgensi    et    Mindensi 
fuit  reverendus   pater   dominus   Florentius,    episcopus   Monasteriensis, 

coUector  deputatus  sub  bulla,  et  Sigerus   decanus  predictus  a  coUec- 
tione  seu  coUectoria  in  dictis  tribus  episcopatibus  propter  certas  causas 

supportatus  et  absolutus. 

Fol.  146^- 

De  quibus   summis   receptis  et  collectis   ut   premittitur    fecit   predictus  de- 
canus  assignationes   infrascriptas   post   recessum   telicis   recordationis 

domini    Urbani    pape    quinti    de    civitate    Avinionensi    versus    urbem 
Romam. 

Primo,  anno  Gj^  die  9^  mensis  Decembris  assignavit  dictus  Sigerus  decanus 
Talento  socio  societatis  Albertorum  antiquorum    360  scudatosantiquos. 

Quos  idem  Talentus  assignavit  in  Avinione   reverendo  patri  domino  epi- 

scopo  Maglonensi  ̂   (sie)  tunc  thesaurario. 
Docuit  de  assignatione  facta  mercatori  per  coptani  littere 

domini  Magalonensis.'^ Item   anno  68^  die   ultima   mensis  Mai  lacobo  Gcraldi   de  societate  Fran- 
cissi  de  Gerisodorini  650  scudat. 

Docuit,  sed  adhuc  tenetnr  assignare  mercator  180  flor. 

Item  anno  69*^  die  20a  mensis  Decembris  Agnollo  Burgugnonis  de  socie- 
tate dicti  Francissi  800  scudat. 

Docuit  per  litt  er  as  domini  G.  de  Prad(allo). 

Summa  assignatorum  per  decanum  collectorem  predictum  post  re- 

cessum f'elicis  recordationis  domini  Urbani  predicti  de  civitate  Avinio- 
nensi usque  ad  mensem  Februarii  anni  711  1810  scudat.  antiq. 

>  Gaucelin  de  Deaux,  genannt  de  Pradelles. 
2  Am  Rande  und  von  anderer  Hand. 
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Valent  in  florenis  de  Alamannia  communiter  ibi  currentibus,  computando 

3  scudatos  pro  4  florenis,  prout  valent  ibidem  secundum  taxationem 
campsorum  2413  flor.  4  gross. 
Fol.  14J. 

Item  tradidit  dictus  decanus  de  mandato  reverendi  patris  domini  camerarii 

Christiane  Rummel  cubiculario  suo,  apportanti  ipsi  decano  unam 

bullam,  de  pecuniis  Camere  in  certis  Ytalie  locis  assignandis  anno  68*' 
de  mense  lanuarii  50  flor. 

Item  anno  ']o^  de  mense  Decembris  tradidit  idem  decanus  domino  Ber- 
nardo  Marchesii,  nuntio  apostolico  ad  partes  Alamannie  destinato,  pro 
expensis  sibi   necessariis  ad   expeditionem   negotiorum   apostolicorum 

.100  flor. 

Confitetur. Item  pro  expensis  ipsius  decani  accedentis  sepius  Leodium,  Coloniam  et 

ad  alia  loca,  prout  utilitas  negociorum  apostolicorum  requirebat,  et 
pro  nunciis  missis  ad  monendum  debitores  Camere  necnon  pro  cera, 

percameno  (sie)  et  papiro  per  quatuor  annos,  videlicet  a  mense  Aprilis 

anni  671  usque  ad  presentem  diem  200  flor. 

Item  pro  expensis  victus   et  vestitus  notarii    cotidie    scribentis   in  negotiis 

apostolicis  per  dictos  quattuor  annos  ̂   200  flor. 

Fol.  i4y  '•• 
Item  pro  expensis  Godefridi  clerici  ipsius  decani,  missi  Romam  cum  con- 

firmatione  de  negociis  Camere  ipsi  decano  commissis,  prout  dominus 
camerarius  sibi  mandaverat,  et  cum  littera  cambii  de  800  scudatis 

60  flor. 

Item  ex  computatione  dicti  Sigeri  decani  facta,  ut  premittitur,  in  Camera 

apostolica  anno  67'^  de  mense  Aprilis  debentur  ex  parte  Camere 

310  flor. Summa  summarum  omnium,  tarn  de  assignatis  quam  de  expositis  ac  etiam 
traditis  de  mandato  domini  camerarii  ascendit  ad  3363  flor.  4  gross. 

Compensatione  igitur  facta  de  receptis  ad  signata  (5/c)  et  exposita  per 

Sigerum  decanum  et  collectorem  predictum  tenetur  ipse  collector  Ca- 

mere apostolice  347  flor.^  10  gross. 

[De^  qua  quidem  summa  447  flor.  10  gross,  tuerunt  dicto  collectori  pro 
expensis  in  eundo  et  redcundo  ad  curiam  per  ipsum  factis  100  flor. 
auri  donati  et  remissi,  et  sie  restabat  debens  Camere  apostolice 

   347  flor.  10  gross. 

'  Hier  folgt  der  nachstehende,  durchstrichene  und  mit  der  Bemerkung  »tolle«  am 
Rande  versehene  Posten :  »Item  pro  salario  campsorum  per  dictum  tempus  pro  dictis 
pecuniis  eligendis  et  cambiendis  30  flor.« 

2  Die  Zahl  ist  von  anderer  Hand  verbessert;    es  war  447;    s.  folgende  Zeile. 
3  Von  hier  ab  schrieb  dieselbe  Hand,  welche  korrigierte  und  den  in  Anm.  i  an- 

gegebenen Posten  durchstrich.  Offenbar  schrieb  der  Revisor  Petrus  de  Albiartz,  Kleriker 
der  Camera,  diese  Randbemerkungen  und  Korrekturen. 
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Quam  quidem  restam  347  flor.  10  gross,  realiter  solvit  et  a-ssignavit  in- 

tegraliter  Camere  apostolice  die   17a  Marcii  anno  Domini   1371^. 
Fuit   conclusum    per   modum    supradictuni    in   predictis    compotis   per    nie 

Ferrum  de  Albiartz  visis   et   examinatis  anno   proxime  dicto   19^1  die 
mensis  Marcii  suprascripti.J 
Fol.  14S. 

Sequuntur   beneficia    collata    seu   confirmata   per   felicis   recor- 
dationis    dominum    Urbanum    papam    quintum,    de    quibus 
restat  solutio  facienda  de  mediis  fructibus. 

De  anno  primo.^ 
Arnoldo  de  Hacuria  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Cenna- 

tensis   vacantibus   per   dimissionem   Henrici  de  Bellomonte,   assecuti 

aliud  beneficium  ad  coUationem  episcopi  Leodiensis  de  anno  70**. 
De   capellania   perpetua   capelle    sancte   Agnetis   in    Conino   vacante   per 

resignationem   Nicholai    de   Hermondiuilla   fuit    provisum    Egidio    de 
Hermondiuilla. 

Motu  proprio  fuit   provisum  Henrico  cardinali  Ostiensi    de  prepositura  de 

W5^doy  vacante  per  obitum  cardinalis  Maglanensis  (sie). 

[Supra^  est  solutum  et  computatum  et  hie  est  positum  per  errorem.] 
Motu   proprio   fuit   provisum   domino   cardinali  Aquensi   de   canonicatu   et 

prebenda  ac  archidiaconatu  Brabantio  in  ecclesia  Leodiensi  vacantibus 

prout  supra.3 
De  canonicatu,  prebenda  et  prepositura  ecclesie  Visetensis  ex  causa  per- 

mutationis  coUatis  lacobo  dicto  la  Singnor. 
Anno  tertio. 

De   canonicatu   et   prebenda   Leodien,  vacantibus   per   obituin    Keneri   de 

Gore  in  partibus  defuncti  fuit  provisum  Philippo  Walrami  decretorum 
doctori. 

Acceptatio   et  provisio   facte  Godscalco   dicto  Van   der  Netten   de   parro- 
chiali  ecclesia  de  Francimont  sunt  coniirmate. 

Fol.  148"- 
Anno  quarto. 

De  altari  sancti  Huberti  sito  in  ecclesia  parrochiali  de  Hamericourt  ex 

causa  permutationis  collato  Bernardo  Henrici  de  Latromenges. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Niuellensis  vacantibus  quia  lohannes 

de  Sebres  canonicatum  et  prebendam  Leodien,  est  assecutus  fuit  pro- 
visum lohanni  Rumel. 

'  Am  Rande  neben  den  meisten  Posten  ist  ein  Zeiclien  angebracht;  bald  ein 
Strich,  bald  zwei  Striche,  ein  Kreuz  oder  auch  ein  Kreuz  und  ein  Strich.  Welchen 
Zweck  dieselben  haben,  konnte  ich  nicht  genau  feststellen ;  mir  scheint,  es  sind  Zeichen, 
welche  sich  auf  Eintreiben  der  Gelder  in  der  Zukunft  beziehen. 

2  Am  Rande.     S.  oben  S.  344. 
^  S.  oben  S.  343. 

Rückstände  in  der  Diöcese  Lüttich.  34^) 

De  canonicatLi  et  prebenda  ecclesie  Hugardensis  vacantibus  quia  Henricus 

de  Olmen.  canonicatum  et  prebendam  Leodien,  est  assecutus  fuit  pro- 
visum  Godefrido  de  Walstede. 

Item  de  eisdem   simili  modo  prout  supra  fuit  provisum  lohanni  Machour 
de  Meffia. 

De   altari   sancti   Nicholai   in    ecclesia   de   Gent  in  es   confirmato   Michaeli 
Menketial. 

De   altaribus    sanctorum    Nicholai    et    Gertrudis    in    ecclesia    Monas terii 

supra  Sambriam   simul  annexis  fuit   provisum  Waltero  de  Ducello. 

De  archidiaconat u  de  Ardenna  in  ecclesia  Leodiensi  vacante  per  obi- 
tum  Roberti  de  Tuitio  in  partibus  defuncti  fuit  provisum  lohanni  de 
Sebres. 

De  canonicatu   et   prebenda   ecclesie  Hoyensis   vacantibus  quia  Johannes 
de  Sebres  canonicatum  et  prebendam  ecclesie  Leodiensis  est  assecutus 

fuit  provisum  lohanni  Willekini  clerico  Par(isieni?).i 
Fol.  14^. 

De  eisdem  canonicatu  et  prebenda  vacantibus  prout  supra  fuit  provisum 

lohanni  de  Niuella  abbreviatori  apostolico,  et  ipse  obtinet  hos  canoni- 
catum et  prebendam  et  tenetur. 

De  perpetuo  altari  sancti  lohannis  e wangeliste  in  Bockenbi eigen  va- 
cante quia  lacobus  de  Holonia  canonicatum  et  prebendam  ecclesie 

sancti  Pauli  Leodiensis  est  assecutus  fuit  provisum  lohanni  Mul- 

toris.2 
De  capellania  sancti  lohannis  Baptiste  in  Nouilia  vacante  quia  Lambertus 

de  Manusio  ecclesiam  de  Anens  est  assecutus  fuit  provisum  Henrico 
Henrici  de  Hemptines. 

Anno  quinto. 
De  decanatu  ecclesie  sancti  Petri  Leodiensis  vacante  per  dimissionem 

magistri  Dyonisii  Minninc  fuit  provisum  lohanni  (^de)  Wihangue. 

CoUatio  et  provisio  auctoritate  ordinaria  facte  Henrico  dicto  Scriuer  de 

canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancte  Marie  Traiectensis  fuerunt 
confirmate  vel  provisum  de  novo. 

Inutilis  fuit  postmodum  reperta  nt  r(espondit)  collector  michi  Helle. ^ 

De   canonicatu    et    prebenda    ecclesie    Fossensis    vacantibus    quia    Rigaldus 
tilius  Henrici  de  Fehe   subrogatus  extitit   in  iure   competenti   lohanni 

de  Wihangue  in  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Pauli  Leo- 
diensis fuit  provisum  Bernardo  Octonis  de  Aldenseel. 

'  Hier  folgt  der  nachstehende  Abschnitt,  welcher  durchstrichen  wurde  mit  der 
Bemerkung  am  Rande :  »vacathic«:  »De  altari  sancti  lohannis  ewangeliste  in  Baeken- 
bielgien  vacante  ex  eo  quod  lacobus  de  Holonia  canonicatum  et  prebendam  ecclesie 
sancti  Dyonisii  est  assecutus  fuit  provisum  lohanni  Multoris.« 

'  Vgl.  den  durchstrichenen  Posten,  Anmerkung  i. 
'  Von  anderer  Hand. 
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Fol.  149^. 

De  Ciinonicatu  et  prebenda  ecclesie   sancti  Seruacii  Traiectensis  va- 

cantibus  per  obitum  Reneri  de  Goere  extra  curiam  defuncti  luit  pro- 
visum  Martine  Alberti  de  Aquisgrani  (^stc). 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis  vacantibus  per  obitum 

Reginaldi  de  Berbensoen  extra  curiam  defuncti  fuit  provisum  Ricardo 
Barbe  magistro  in  theologia. 

Mandatur  episcopo  Leodiensi  vel  eins  officiali  ut  moneant  Johannes  (sie)  de 

Sebres,  quod  infra  15  dies  fiat  per  processus  apostolicos  procedi  contra 
detentorem  archidiaconatus  de  Ar  den  na  ecclesie  Leodiensis,  in  quo 

eidem  lohanni  ius  competit,  alioquin  ipsum  lohannem  privent  de  ca- 

nonicatu et  prebenda  ecclesie  Hoyensis,  quos  per  dicti  archidiaco- 
natus assecutionem  dimittere  est  astrictus  et  lohanni  Willekini  clerico 

Par(isiensi)  provideant  de  eisdem. 
Supra  anno  qiiarto  facta  confirmatio  est  de  archidiaconatu 

de  Ardenna. 

Motu  proprio  fuit  provisum   domino  G.,  tituli   sancti  Stephani  in  Celio- 

monte  presbitero  cardinali,^  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leo- 
diensis et  archidiaconatu  Brabantie  in  eadem  ecclesia  vacantibus 

per  obitum  domini  Petri  cardinalis  Albanensis. 
Fol.  1^0. 

Anno  sexto. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  de  Dyonanto  vacantibus 

quia  Henricus  Aynresele  canonicatum  et  prebendam  ecclesie  beate 
Marie  ad  Gradus  Colonien.  est  assecutus  fuit  provisum  Henrico 
de  Charnour. 

CoUatio  et  provisio  facte  Lamberto  Mekechial  auctoritate  ordinaria  de  ca- 

nonicatu et  prebenda  de  Mon(asterio)  fuerunt  confirmate  vel  pro- 
visum de  novo. 

Concessum  est  Martino  Alberti  de  Aquisgrani,  canonico  ecclesie  beate 

Marie  Aquensis,  ut  gratia  sibi  facta  de  dictis  canonicatu  et  prebenda, 

in  qua  asseruit  fructus  parrochialis  ecclesie  in  Gleyne  Coloniensis 

dyocesis,  quam  tenebat,  ad  valorem  centum  viginti  florenorum  se 

extendere,  ad  quem  valorem,  ut  ab  aliquibus  asseritur,  minime  se  ex- 
tendunt,  valeat  etiam  si  plus  non  valeat  ecclesia  supra  dicta,  quam 
se  obtulit  dimissurum. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Hugardensis  vacantibus  per  obitum 

Egidii  Wasperdi  scriptoris  apostolici  fuit  provisum  Wirico  de  Belloramo. 

De  canonicatu,  prebenda  et  cantoria  ecclesie  sancti  Bartholomei  Leo- 
diensis vacantibus  per  obitum  Egidii  Wasperdi  scriptoris  apostolici 

fuit  provisum  Nicholao  Trophardi. 

^  Guillaume  de  Aigrefeuille. 
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De  capella  sancti  Salvatoris  iuxta  Aquis  vacante  per  amotionem  Rembaldi 
de  Vlodorp,   decani   ecclesie   beate   Marie   Aquensis,    fuit   provisum 
Henrico  Rant  decretorum  doctori. 

Fol.  ijo  '•■ 
De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Leonardi  Lewensis  vacantibus 

quia  Albertus  Porter  canonicatum  et  prebeudam  ecclesie  sancti  Pauli 

est  assecutus  fuit  provisum  Nicholao  Margaret!. 
Anno  septimo. 

Acceptatio  et  provisio  facte  vigore  litterarum  apostolicarum  Roberto  de 
Flandria  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leo  dien  sis  vacantibus 
per  obitum  Ferrici  de  Barro  extra  Romanam  curiam  detuncti  fuerunt 

contirmate  seu  provisum  de  novo. 
De  prepositura  ecclesie  sancte  Gertrudis  Niu  eilen  sis  vacante  per  obitum 

dicti  Ferrici  fuit  provisum  Philippo  Walrami. 

Motu  proprio  fuit  provisum  domino  Stephano  cardinali  Parisiensi  de  ca- 
nonicatu et  prebenda  ac  custodia  ecclesie  Leodien  sis  vacantibus  per 

consecrationem  G(erardi)  electi  Aquensis. 
De  parrochiali  ecclesia  de  Hanuto  vacante  per  resignationem  Roberti  le 

Meyre  fuit  provisum  Arnoldo  Prel. 

Surrogatus  fuit  Theodoricus  Snoet  in  iure  competenti  condam  lacobo  Bu- 

fetial  in  et  super  canonicatu  et  prebenda   ecclesie  beate  Marie  Dyo- 
nensis,  super  quibus  domini  Theodericus  et  lacobus  predicti  in  curia 
litigarunt,  et  ibidem  idem  Licobus  lite  pendente  decessit. 
Fol.  iji. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Traiectensis  vacantibus 

per  obitum  Eustachii  dicti  Zul  in  partibus  defuncti  fuit  provisum  lo- 
hanni  Hoen. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesia  Thorensis  vacantibus  per  obitum 

Reneri  de  Gore  extra  curiam  defuncti  fuit  provisum  Gobelino  Lutzelem- 
borch. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancte  Gertrudis  Niuellensis  vacan- 
tibus per  obitum  Ferrici  de  Barro  extra  curiam  defuncti  fuit  provisum 

Philippo  [Walramij  ̂   preposito  dicte  ecclesie. 
Acceptatio  et  provisio  facte  vigore  litterarum  apostolicarum  in  forma  com- 

muni  de  ofHcio  matricularie  in  ecclesia  parrochiali  de  Alken  Paulo 
de  Hamaho  fuerunt  confirmate. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Martini  Leodien  sis  vacan- 
tibus per  obitum  Nichasii  de  Bellomonte  extra  curiam  defuncti  fuit 

provisum  lohanni  Fichon  de  Bermonbech. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  de  Dyonanto  vacantibus 
per  obitum  Wilhelmi  Hactse  in  curia  detuncti  fuit  provisum  Petro  de 
Valle. 

'  Von  anderer  Hand  über  die  Zeile  geschrieben. 
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Motu   proprio  fuit   provisum   domino  Stephano  cardinali  Parisiensi   de  ca- 
nonicatu  et  prebenda  ac  prepositura  ecclesie  Leodiensis. 

Fol.  iji*-. Anno  octavo. 

De  altari  sancti  lohannis  ewangeliste  in  ecclesia  Leo  dien  si  vacante  per 
obitum  Godefridi  de  Wange  in  curia  defuncti  fuit  provisum  lohanni 
de  Sarto. 

Electio  auctoritate  ordinaria  facta  et  confirmata  de  fratre  Symone  de  prio- 
ratu  de  Ongniez  fuit  confirmata  vel  provisum  de  novo. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis  ac  archidiaconatu  de 

Condrosio  in  eadem  ecclesia  vacantibus  per  obitum  domini  N(i- 

colai)  cardinalis  Lemovicensis  ^  fuit  provisum  Petro  Begonis. 
Motu  proprio  fuit  provisum  lohanni  de  Arstellio  de  canonicatu  et  pre- 

benda ecclesie  sancti  Martini  Leodiensis,  vacantibus  per  obitum 
Octonis  de  Theuis  (?). 

De  parrochiali  ecclesia  de  Lintre  [inferiori]^  vacante  per  obitum  domini 
N(icolai)  cardinalis  Lemovicensis  tuit  provisum  lohanni  Reneri  de 
Lewis. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Petri  Leodiensis  vacantibus 

per  obitum  lohannis  de  Liers  extra  curiam  defuncti  fuit  provisum 
Nicholao  Prepositi. 

[ Summa ^  beneficiorum  R(egistri)  49. J 
Fol.  1^2. 

Sequuntur*  beneficia  per  [felicis  recordationis]''  dominum  Ur- 
banum  papam  quintum  confirmata  vel  collata,  de  quibus  .  . 
decanus  sancti  Seruatii  Traiectensis  non  percepit  medios 

fructus  ex  causis  infra  scriptis. 

Anno  primo. 
De  prebenda  Leodiensi  vacante  per  consecrationem  domini  Angeli  electi 

Cassinensis  collata  domino  Reynaldo  Parrotti. 

Iste  dominus  Raynaldus  solvit   in  curia,    ut  constat  per  litteras  do- 
mini Ebelonis.^ 

De  canonicatu  et  prebenda  et  archidiaconatu  de  Famen  na  per  obitum 

Roberti  de  Tuitio  vacantibus,  contra  quem  dominus  Henricus  de  Tre- 

monia  legum  doctor  in  curia  litigabat  super  eisdem  prebenda  et  archi- 
diaconatu et  subrogatus  fuit  in  iure  competenti  dicto  Roberto. 

1  Nicolas   de   Besse   (de   Bellefaye),    Bischof  von    Limoges,    Kardinaldiakon   von 
S.  Maria  in  Via  lata. 

2  Der  erste  Schreiber  hatte  »superiori«  geschrieben,  was  in  »inferiori«  korrigiert 
wurde. 

ä  Von  derselben  Hand,  welche  die  Korrekturen  machte. 
*  Zwischen  diesem  Teil  und  dem  vorhergehenden  findet  sich  ein  leeres  Blatt. 
^  Der  erste  Schreiber  hatte  »dominum  nostrum«   geschrieben,  was  von  einer  an- 

dern Hand  korrigiert  wurde. 
^  Gemeint  ist  wohl  Eblo  de  Mederio,  Kleriker  der  Camera  in  jener  Zeit. 
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Pretendit  dominus  Henricus   se   solvisse   in   curia    scd   non    docuit 

per  litteras. 

De  canonicntu  et   prebenda   ecclesie   sancti   Dyonisii   Leodiensis  va- 
cantibus   per   obitum  Conradi   de  Budenoes   infra   dietam  a  curia   de- 
functi,   collatis  Willermo   de  Eure,    decano    ecclesie   sancti  Martini 
Leodiensis,   lo  l:al.  lanuarii. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Ruttensis  Leodiensis  dyocesis  vacan- 
tibus  ut  supra  fuit  provisum  Henrico  Petri  de  Hemetinis  clerico  dicte 

dyocesis. 
Iste  due  gratie  erant  inutiles,   nam  iste  Conradus  vivebat  tempore 

date  et  postea  diu. 
De  parrochiali  ecclesia  de  Alken  Leodiensis  dyocesis  vacante  per  obitum 

Gwillermi  Hermanni  de  Leodio  in  Romana  curia  defuncti,  collata  Ro- 
berto Guittardi  presbitero  Claromontensis  dyocesis  pridie  non.  Februarii. 

Iste  Robertus   litigavit   pluribus   annis  cum   magistro  lohanne  Tex- 
toris  possessore    eiusdem,   et   postea   dimisit  litem    et    non    fuit 

assecutus  ecclesiam. 

Item   Stephano   Marcerii  fuit   provisum   de   quadam    capellania   in   ecclesia 
sancti  Petri  Leodiensis  vacante  per  obitum  Theodorici  de  Xantis 
in  Romana  curia  defuncti,  8  kal.  Marcii. 

Iste  Stephanus  non  fuit  assecutus,  nam  ille  condam  Thedericus  resig- 
naverat  in  partibus  dietam  capellaniam  antequam  veniret  ad  curiam. 

De  capellania  sancti  Pauli  in  ecclesia  Leodiensi  vacante  ut  statim  supra 
fuit  provisum  Goswino  Hacke  de  Lapide  Traiectensis  dyocesis  6  kal. 
Marcii. 

Iste  Goswinus  non  contectis  litteris  decessit  in  curia. 

Gratia    facta    per   dominum   cardinalem  Boloniensem  ^  Stephano    Marcerii 
Ebroicensis  dyocesis  de  altari  in  ecclesia  Leodiensi  vacante  per  obi- 

tum Hnghelrami  Anglici  in  curia  defuncti  fuit  confirmata  5  id.  Aprilis. 

Iste  Enghelramus  non  obtinuit  aliquod  altare  in  ecclesia  Leodiensi 

nee  scitur^  de  eo  loqui  in  ea. 

De'''  canonicatu   et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Senatensis  vacantibus 
dum  Baldewinus  Oneal  canonicatum  et  prebendam  ecclesie  Leodiensis 

erit  assecutus,  fuit  provisum  Petro  de  Hermale  2  id.  Decembris. 

Iste  Petrus  intra  tres  menses  postea  obtinuit  sibi  provideri   de  ca- 
nonicatu et  prebenda  ecclesie  sancti  Petri  Leodiensis  vacantibus 

per  liberam  resignationem  Egidii  de  Bermonbech,  scriptoris  litte- 

■rarum  apostolicarum,  et  dimisit  istos  canonicatum  et  prebendam 
ecclesie  Sennatensis. 

'  Guy  de  Boulügne,  Sohn  Roberts  VII.  von  Boulogne  und  Auvergne. 
'  In  der  Handschrift:  »situr«. 
^  Vor  diesem  Regest  steht  ein  Zeichen  (   :  — ),  welches  sich  auch  %'or  dem  sechsten 

vorhergehenden  findet. 
Kirsch,  Die  päpstl.  Kollektoiieu  23 
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De  quibus  canonicatu  et  prebenda  Sennaten.  fuit  provisum  lohanni  Fichon 
clerico  Leodiensi  yd.  Februarii. 

Iste  lohannes   non  recepta   possessione   obtinuit   sibi   provideri  de 

prebenda  sancti  Dyonisii  Leodiensis  et  dimisit  istam  prebendam 

Sennatensem,   de    qua    fuit  provisum   Leonardo  Villici   anno   2^ 
pontificatus  domini  Urbani  et  solvit  ut  patet  in  computis. 

Fol.  i;2v. 
Item  coUatio  facta  per  ordinarium  Godefrido  dicto  Wlpes,  clerico  Leodiensis 

dyocesis,  de  officio  wulgariter  dicto  Roede  ecciesie  sancti  Seruacii 
Traiectensis  dicte  dyocesis,  vacante  per  obitum  Reneri  dicti  Boese  in 

curia  Romana  defuncti,  fuit  confirmata  vel  provisum  de  novo  5  yd.  Aprilis. 

Quia  istud  officium  consuetum  est  assignari  layco,  non  potuit  ipse 
Godefridus  habere  litteras  expeditas  in  cancellaria. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecciesie  sancti  Seruacii  Traiectensis  Leo- 
diensis dyocesis  dum  vacabunt   per  contractum  matrimonium  vel  per 

renuntiationem  Iterii  de  Ruppe  in  Romana  curia  faciendam,  fuit  pro- 
visum Ottoni  Rogeri  presbitero  Cameracensis   dyocesis  16  kal.  Maii. 

Iste  Otto   non   fuit  prosecutus  gratiam   nee  comparuit  cum  litteris 

nee  aliquis  pro  eo,  sed  Arnoldus  de  Tongris,  capellanus  domini 
cardinalis  Lemovicensis,  vigore  gratie   apostolice   de   canonicatu 

sub   expectatione  prebende   ecciesie   sancti  Seruacii   predicti   ob- 
tinuit et  obtinet  istam  prebendam. 

Collatio  et  provisio  facte  auctoritate  ordinaria  lohanni  de  Bruele  presbitero 

de  altari  beate  Marie  in  ecclesia  de  Ver ticke,  quod  quidem  altare  per 
20  annos   possedit  et  adhuc  possidet,  fuerunt  confirmate  7  kal.  Maii. 

Istud  altare  non  valet  in  universo  ultra  8  flor.  et  ideo  nichil  recepi 

pro  mediis  fructibus. 

Collatio  et  provisio  facte  auctoritate   ordinaria  lohanni  de  Zebres   de  ca- 

nonicatu et  prebenda  ecciesie  sancti  Gorgonii  Hugardensis  quomodo- 
cunque  vacarent  sunt  confirmate  vel  provisum  de  novo  7  kal.  Maii. 

Ista  gratia  fuit  inutilis;  nam  quidam  Lambertus  de  Melun  auctoritate 

apostolica   canonicus   sub  expectatione  prebende   obtinuit  et  ob- 
tinet istam  prebendam. 

Presentatio  facta  per  vicarium  domini  cardinalis  Petragoricensis  de  Henrico 

de  BlideUnchdorp  ad  parrochialem  ecclesiam  in  Hamont,  vacante  ex 

eo  quod  quidam  Goeswinus  quandam  ecclesiam  in  Hemert  Traiec- 
tensis dyocesis  cum  dicta  ecclesia  in  Hamont  pacifice  tenuit  per  multa 

tempora  contra  constitutionem  Execrabilis,  fuit  confirmata  7  kal.  Maii. 

Iste  Henricus  diu  Htigavat  pro  ista  ecclesia,  et  tandem  succubuit  et 

habuit  contra  se  sententiam  diffinitivam  in  palatio  apostolico. 
Item   Godefrido    de   Doeneren    clerico   de   altari  beate   Marie   in   ecclesia 

sancti  Adalberti  Leodiensis  vacante  per  obitum  Goswini  de  Ca- 
nali  de  Aquis  in  curia  defuncti. 
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Item  Henrico  Hoesman  de  Toren  de  eodem  altari  per  obitum  dicti  Gos- 

wini  7  kal.  Mail. 

Istud  altare  modici  est  valoris,  nee  fuit  aliquis  istorum  gratiam  pro- 
secutus. 

Fol.  ij^. 

Item  Bernardo  de  Chormonsaco  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti 

Germanii  Theuensis  vacantibus   per   resignationem  Gwillermi  ludei 

fuit  provisum  kal.  Maii. 

Iste  Bernardus  non  est  prosecutus  gratiam,  et  ipse  Gwillermus  ad- 
huc  obtinet  hos  canonicatus  et  prebendam. 

Item  lohanni  de  Lotten  de  parrochiali  ecclesia  de  Lotten  vacante  ex  eo 

quod  Godefridus  de  Palein   ipsam  tenuit   ultra  annum  non   promotus 
sine  dispensatione  et  legitimo  impedimento  cessante   14  kal.  lunii. 

Iste  lohannes   nunquam  comparuit   cum  litteris   nee  prosecutus  est 

gratiam,  sed  quidam  Alardus  ex  provisione  domini  tunc  Cavalli- 
censis  episcopi  in  partibus  Alamannie  apostolice  sedis  nuntii  eam 
obtinuit  et  sibi  solvit. 

Item  Waltero  Duechello  de  parrochiali  capellania  de  Campplures  (?)  sita 

infra  parrochiam   de  Bergis,  vacante   ex  eo  quod  Renerus   de  Riuo 
aliud  heneficium  est  pacifice  assecutus  14  kal.  lunii. 

Non  reperitur  ista  capella  in  dyocesi  Leodiensi  nee  scitur  loqui  de 
isto  Renero  vel  Waltero. 

lohanni  de  Oyen,  nato  condam  Arnaldi  dicti  Clerke,  de  vicaria  in  ecclesia 
de  Oyen  vacante  per  resignationem  Theoderici  dicti  Visschelle  14  kal. 
lunii. 

Iste  lohannes   composuit  in   Camera   pro   6   cum   dimidlo  florenis 
solvendis  in  Camera  et  ibi  solvit. 

Item^  Lamberto   de  Gemblaco   de  altari  sancti  Mathei  in  ecclesia  Gem- 

blacensi  vacante  per  resignationem  Nicholai  Mayoakal  14  kal.  lunii. 

Iste  Lambertus  non  curavit  prosequi,  quia  altare  vix  valet   12  flor. 
et  Ordinarius  de  illo  providit. 

Item  Petro  condam  lohannis   de  Xanctis   de  Novimagio   clerico    de   altari 
sancte  Katherine   sito   in  ecclesia  sancti  Michaelis  Lowaniensis  va- 

cante per  assecutionem  alterius  beneficii  per  Arnoldum  fratrem  suum 
vigore  litterarum  domini  Innocentii  pape  VI   14  kal.  lunii. 

Istud  altare  vix  valet  in  anno  6  florenos  et  ideo  nichil  inde  recepi. 
Item  lohanni  Reneri  de  Lewis  de  canonicatu  et  prebenda  ac  altari  sancti 

lacobi  ad  invicem  annexis  in  ecclesia  sancti  Leonardi  de  Lewis,  va- 
cantibus per  obitum  ultimi  canonici  in  Romana  curia  defuncti  14  kal. 

lunii. 

Iste  non  potuit  habere  litteras,  quia  nuUus  canonicus  tunc  erat  de- 
functus  in  curia. 

'  Dieser  Posten  wurde  nachträglicli  von  einer  andern   Hand  geschrieben. 

23* 
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De '  canonicatu  sub  expectatione  prebende  ac  decanatu  vacaturis  dum  Sy- 
gerus  de  Novolapide  dignitatem  in  ecclesia  Leodiensi  fuerit  asse- 
cutus  fuit  provisum  lohanni  Saltolf. 

Ipse  Sigerus  non  fuit  nee  est  assecutus  dignitatem  in  ecclesia  Leo- 
diensi et  sie  gratia  inutilis. 

Acceptatio  et  provisio  auctoritate  apostolica  facte  per  lohannem  Martini 
condam  lohannis  de  Zebres  de  prebenda  ecclesie  Leodiensis  vacante 
per  obitum  lohannis  de  Vianden  extra  Romanam  curiam  defuncti 
fuerunt  confirmate  yd.  Augusti. 

Non  fuit  assecutus  prebendam,  sed  alter  sub  expectatione  prebende 
eam  obtinuit. 

Fol.  ißßv. 

Item  acceptatio  facta  vigore  litterarum  apostolicarum  per  Sigerum  de  Novo- 
lapide de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis  vacantibus  per 

obitum  Tielmanni,  canonici  dicte  ecclesie  Leodiensis  extra  curiam 

defuncti,  fuit  confirmata  yd.  Augusti. 

Ista  gratia  est  inutilis,  nam  ipse  Tilmannus  tunc  vixit  et  hodie  vivit. 

Item  acceptatio  facta  per  dictum   dominum   Sigerum   de  prebenda  Leo- 

diensi vacante   per  obitum  lohannis   de  Vienna   predicti  fuit  confir- 
mata. 

Item  de  eadem  prebenda  simili  modo  vacante   fuit   provisum  lohanni  de 
Wambeke. 

Iste  due  gratie  sunt  inutiles,  et  alter  auctoritate  apostolica  expectans 
eam  obtinuit  et  hodie  obtinet. 

Motu  proprio  fuit  provisum  H(elie)  cardinali  Üstiensi^  de  prepositura  de 
Wydoy  vacante   per  obitum    domini   cardinalis   Maglonensis  15  Ical. 

Septembris. 
Mandatum  fuit  per  dominos  .  .  camerarium  et  .  .  thesaurarium  ut 

ab  eo  nichil  exigerem. 

Motu  proprio  fuit  provisum  cardinali  Aquensi  de  canonicatu  et  prebenda 
ac   archidiaconatu    Brabantie    in    ecclesia   Leodiensi  vacantibus 

ut  supra. 

Habuit  dominus   cardinalis   dilationem  ad   plures  annos   infra  quos 
decessit;    sie  nichil  inde  pereepi. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Martini  Leodiensis  vacan- 
tibus cum  Otto  de  Thenis  dignitatem,  personatum  vel  officium  in 

ecclesia  Leodiensi  obtinebit,  fuit  provisum  lohanni  Fichon  10  kal.  Sep- 
tembris. 

Ista  gratia  est  inutilis,  nam  Otto  decessit  antequam  erat  dignitatem, 

personatum  vel  officium  in  ecclesia  Leodiensi  assecutus. 

1  Von  anderer  Hand  später  zugefügt  mit  einem  Verweisungszeichen. 
'  Helie  de  S.  Yrieix,  Kardinalbischof  von  Ostia. 
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Item  Arnaldo  Arnaldi  de  Embrica  clerico  de  parrochiali  ecclesia  de  Gers- 
beke  vacante  per  non  promotionem  cuiusdam  Godefridi  de  Syni. 

Iste  Arnaldus  non  est  prosecutus  gratiam,  et  ipse  Godefridus  pro- 
motus  possidet  istam  ecclesiam. 

Item  Laurentio  Forbitoris  de  Florinis  de  capellania  beate  Marie  in  ecclesia 
beati  Gengulphi  de  Florinis  vacante  per  resignationem  lacobi  Wilhon. 

Vix  valet  in  anno  6  flor.  et  sie  nichil  recepi. 

Item  1  Petro  de  Vesere  de  altari  sanctorum  Petri   et  ludoci   in   parrochiali 
ecclesia   de   Haien   vacaturo   per   assecutionem    alicuius   benelicii   in 

forma  pauperum  faciendam  per  lohannem  de  Molle. 
Iste  non  fuit  nee  est  assecutus  beneficium  vigore  huius  gratie. 

Item  Renero  dicto  Gadijn  de  canonicatu  et  prebenda  Viseten.  vacantibus 
per  mortem  lohannis  de  Casleto  subcoUectoris  apostolici. 

Iste  Renerus  non  comparuit  cum  litteris  apostolicis  et  quidam  alter 
eam  obtinet  auctoritate  ordinaria  nee  valent  grossi  fructus  ultra 
IG  flor.  communibus  annis. 

Fol.  IJ4. 

Item    Nicholao    dicto    Dosijn    de    canonicatu    et    prebenda    ecclesie    beate 

Marie  Tongrensis  vacaturis  cum  Anthonius  de  Fiis  dignitatem,  per- 
sonatum  vel  officium  in  ecclesia  Leodiensi  fuerit  assecutus. 

Iste  Nicholaus  ante  habitam  possessionem  decessit,  et  providit  do- 
minus noster  papa  de  eisdem  magistro  Guillermo  dicto  Amicus 

Dei   pontificatus   sui   anno   tercio,   4  kal.   Augusti,    et   solvit   ut 

apparet  in  computis  meis. 
Item  Petro  de  Ruppe  de  altari  beate  Marie  de  Orpio  magno  vacaturo  per 

assecutionem  canonicatus  et  prebende  Leodien,  per  Baldewinum  Oneal. 

Istud  altare  vix  valet  10  flor.  in  anno  et  ideo  non  curavit  prosequi. 
Item  Nicholao  nato  Andree   Barbitonsoris   de  matricularia  in   ecclesia   de 

Buckebilgien    vacante    per    assecutionem    parrochialis    ecclesie    de 
Tongris   factam  per  Franconem  natum  magistri  Willermi  de  Sancto 
lacobo. 

Ista  gratia  est  inutilis,  nam   ipse  Franco   non  est  assecutus  dictam 
ecclesiam  nee  sperat  assequi. 

Item  Cononi  Godefi-idi  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Adalberti 
Aquensis  vacantibus  per  obitum  Reneri  de  Fiis  prope  curiam  defuncti. 

Iste  Cono   non  comparuit  nee  scitur  loqui  de  eo  in  ipsa  ecclesia, 
sed  quidam  lohannes   de  Berghe  ex  coUatione   capituli   eiusdem 
ecclesie  ipsos  obtinet. 

Item  Euerardo  dicto  Rex  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie 
Traiectensis   Leodiensis    dyocesis    vacantibus    per    obitum   Ottonis 
Scarlaken  in  Romana  curia  defuncti. 

'  Von  anderer  Hand  später  unten   am  Rande   mit  einem  Verweisungszeichen  (I) 
hinzugefügt. 
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Item  surrogatus  fuit  dictus  Euerardus  in  omni  iure  quod  competebat  dicto 

Ottoni  in  curia  defuncto  in  et  super  dictos  canonicatum  et  prebendam, 

super  quibus  idem  Otto  contra  quendam  alium  litigaverat  et  tres  sen- 
tentias  diffinitivas  reportaverat  in  palatio  apostolico. 

Iste  Euerardus  non  est  prosecutus  gratiam,  sed  quidam  Rembaldus 
auctoritate  ordinaria  obtinct  istos  canonicatum  et  prebendam. 

Item  lohanni  de  VfFeyo  de  ecclesia  parrochiali  sancti  Medardi  de  Vffeyo 
vacante  per  obitum  Henrici  dicti  le  Palen  in  Romana  curia  defuncti. 

Ista  gratia  est  inutilis,  quia  ipse  lohannes  probare  non  potuit  ipsum 
Henricum   in  curia  decessisse  et  sie  non  potuit  litteras  expedire 
in  cancellaria. 

Item  Wilbrando  Want,  clerico  Osnaburgensis  dyocesis,  de  prepositura  ac 

canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancte  Cr u eis  Leodiensis  vacan- 

tibus  ex  eo  quod  nuper  Anthonius  de  Fiis  de  canonicatu  sub  expec- 
tatione   prebende,    dignitatis  vel  officii  ecclesie  Leodiensis  sibi  ob- 
tinuit  provideri. 

Iste  non  comparuit  in  ecclesia  Leodiensi  nee  alter  pro  eo,   et  ob- 
tinet  istam  preposituram  magister  lohannes  de  Hoyo. 

Fol.  IJ4''. 

De^  canonicatu   et    prebenda   ecclesie   sancti   Bertholomei  (sie)  Leo- 
diensis vacantibus  per  obitum  Symonis  de  Atrio,  subcoUectoris  apo- 

stolici,  fuit  provisum  Petro  Lessunet  de  Lussiis,  clerico  Cameracensis 

dyocesis. 
Iste  Petrus  non  potuit  probare  istum  Symonem  fuisse  subcoUec- 

torem  et  ideo  gratia  fuit  sibi  inutilis,  et  obtinet  istam  prebendam 

quidam  Bullotus  de  Lymont  canonicus  sub  expectatione  et  (sie) 

prebende. 
Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Turinis  vacatura  dum  Arnaldus  de  Pulhes 

beneficium  in  forma  pauperum  fuerit  assecutus  fuit  provisum  Arnaldo 
Banduynert. 

Iste  non  est  assecutus  beneficium. 

Da  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Martini   Leodiensis  vacan- 

tibus cum  Otto  de  Thenis   canonicatum  et  prebendam   ecclesie  Leo- 
diensis fuerit  pacifice   assecutus   fuit  provisum  lohanni  de  Reymont, 

presbitero  Leodiensis  dyocesis. 
Iste  Otto  nondum  assecutus  prebendam  Leodiensem  decessit  et  sie 

gratia  est  inutilis. 
Sequuntur  de  anno  secundo  domini  Urbani. 
De  capellania  ac  altari  sancti  Eligii  in  ecclesia  Leodiensi  vacantibus  per 

obitum  Gwillermi  de  Altaripa  in  curia  defuncti  fuit  provisum  Lam- 
berto  de  Lexhi. 

1  Durch  ein  Verweisungszeichen  an  diese  Stelle  verwiesen;  der  Posten  steht  nach 
den  drei  folgenden. 
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Iste  Lambertiis  non  fecit  fieri  litteras,  et  dominus  papa  pontificatus 

sui   anno   quarto   Bertrando    Masnerii    providit   qui    satisfecit,   ut 

patet  in  computis. 
De  parrochiali  ecclesia  de  Gredis  vacante  quia  Leonardas  dictus  Lemeer 

canonicatum  et  prebendam   ecclesie  Cennatensis  est  assecutus  fuit 

provisum  Egidio  Robaer. 
Soivit  in  Camera  40  flor.  de  Pedemontium. 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Aquensis  vacantibus  quia 
Christianus  Rummel  est  assecutus  prebendam   ecclesie  Spirensis  fuit 
provisum  lohanni  Rummel  fratri  suo. 

Iste  lohannes  non   curavit  assequi  prebendam  Aquensem  forte  in 

favorem  fratris,    qui  eam   adhuc  obtinet,   et  nichil   inde  percepi. 

De^  canonicatu  et  prebenda  sancti  Bartholomei  Leodiensis  vacaturis 
dum  lohannes  de  Spemont  canonicatum  et  prebendam  sancti  Pauli 

Leodiensis  fuerit  assecutus  fuit  provisum  Roberto  de  Villari. 
Iste  lohannes  non  est  assecutus  prebendam  sancti  Pauli,  et  sie  gratia 

Roberti  est  inutilis. 

De  capella  sancte  Walburgis  prope  muros  Leodienses  vacante  per  obi- 
tum  cardinalis  Petragoricensis  fuit  provisum  Petro  Quilberti. 

[Soivit  ut  patet  in  ultimis  computis.]'-^ 
Gratia  facta  Reynaldo   Parrotti  de    canonicatu  et   prebenda  Leo  dien,   et 

prepositura  Tongrensi   anno   primo   domini   Urbani   fuit   sibi   certo 
modo  reformata. 

Soivit  in  Camera  apostolica,  ut  procurator  eins  docuit. 
Fol.  lyy 

De  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  de  Wassenberch  vacantibus  per  obi- 

tum  Petri  de  Domino  in  curia  defuncti  fuit  provisum  Gerardo  Min- 

neken.^ 
Iste  Gerardus  non  potuit  probare  Petrum  in  curia  decessisse,  et  sie 

est   gratia   sibi   inutilis,   sed  quidam  Petrus  Lamberti   auctoritate 
ordinaria  est  assecutus   et  fecit   confirmari   anno  tercio   domini 

Urbani  et  satisfecit  ut  patet  in  computis. 

Surrogatus  fuit  lohannes  de  Wihonge  in  iure  competenti  Nicholao  Burcerii 

in  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Pauli  Leodiensis,  super 
quibus  dictus  Nicholaus  contra  Rigaldum  de  Fex  in  palatio  apostolico 
diu  litigavit  et   pro   se   contra    Rigaldum   duas   diffinitivas   sententias 

reportavit  et  prope  euriam  ad  duas  dietas  reeedens  decessit. 

.1  Dieser  Posten  wurde  wieder  von  einem  andern  Schreiber  an  den-  unteren  Rand 
der  Seite  nachgetragen   und  durch  das   gewöhnliche  Zeichen   an  diese  Stelle  verwiesen. 

^  Von  anderer  Hand. 

3  Hier  folgt  der  nachstehende  Posten,  welcher  durchstrichen  und  mit  »vacat«  am 
Rande  versehen  wurde :  »Collatio  et  provisio  facte  auctoritate  apostolica  Gerardo  Wide 
de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Leodiensis  vacantibus  per  obitum  Reyneri  de  Goer 
extra  euriam  defuncti  sunt  confirmate  et  provisum  de  novo.« 
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Iste  lohannts  postmodum  obtinuit  sibi   provideri   de  canonicatu  et 
prebenda  ac  decanatu  ecclesie  sancti  Petri  Leodiensis  et  dimisit